

Stavební rozpočet

Název stavby: Zateplení objektu Šunychelská	Doba výstavby: 121 dní	Objednatel: Domov Jistoty p.o
Druh stavby: Domov jistoty p.o	Začátek výstavby:	
Lokalita: Šunychelská 1201, Nový Bohumín	Konec výstavby: 20.11.2020	Zhotovitel: BESKYDGROUP s.r.o
	Datum zpracování: 23.07.2020	Zpracoval: Slezák Miroslav

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Genová soustava
								Celková		
	01		VCP - stavební část				370 040,60	9,22		
	01	62	Úprava povrchů vnější				131 314,30	4,28		
1	01	620991005	Začišťovací okenní lišta s tkaninou	m	322,15	61,10	19 683,40	0,04		RTS I / 2020
			(1,8+1,8+1,15)*62+(2,1+2+2)*2+(1,15+2+2)*3		322,15					
2	01	475	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn a podhledu lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	98,44	475,00	46 759,00	2,30		Vlastní
			46,3*0,65*2+15,3*2,5/2*2		98,44					
3	01	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	98,44	325,00	31 993,00	0,20		Nabídková cena
			46,3*0,65*2+15,3*2,5/2*2		98,44					
4	01	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	98,44	215,00	21 164,60	1,69		Nabídková cena
			46,3*0,65*2+15,3*2,5/2*2		98,44					
5	01	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	98,44	119,00	11 714,40	0,05		Nabídková cena
			46,3*0,65*2+15,3*2,5/2*2		98,44					
	01	721	Ležatá kanalizace				11 559,50	0,19		
6	01	721170976R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 140 mm	kus	4,00	19,81	79,20	0,00		RTS I / 2020
			4		4,00					
7	01	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	5,00	755,00	3 775,00	0,01		RTS I / 2020
			5		5,00					
8	01	721170976R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 140 mm	kus	4,00	19,81	79,20	0,00		RTS I / 2020
			4		4,00					
9	01	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 140	kus	4,00	449,00	1 796,00	0,03		RTS I / 2020
			4		4,00					
10	01	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 110 až 125 mm	kus	2,00	2 915,00	5 830,00	0,15		RTS I / 2020
			2		2,00					
	01	762	Konstrukce tesařské				48 013,30	3,50		
11	01	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,17	500,00	3 585,00	0,12		Nabídková cena
			5,89+1,28		7,17					
12	01	60514106	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m3	5,89	6 200,00	36 518,00	3,24		RTS I / 2020
			5,89		5,89					
13	01	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,89	1 343,00	7 910,30	0,14		RTS I / 2020
			5,89		5,89					
	01	763	Dřevostavby				44 016,80	0,88		
14	01	763612111RT1	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,přibíj. bez dodávky desek	m2	38,25	167,00	6 387,80	0,03		RTS I / 2020
			15,3*2,5/2*2		38,25					
15	01	60725033	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m2	38,25	244,68	9 359,00	0,32		RTS I / 2020
			15,3*2,5/2*2		38,25					
16	01	763615132R00	M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov	m2	60,19	225,00	13 542,80	0,04		RTS I / 2020
			46,3*0,65*2		60,19					

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celková		
17	01	60725033	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m2	60,19	244,68	14 727,30	0,50		RTS I / 2020
			46,3*0,65*2		60,19					
	01	764	Konstrukce klempířské				13 968,90	0,06		
18	01	764421240RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem	m	30,60	456,50	13 968,90	0,06		RTS I / 2020
			15,3*2		30,60					
	01	94	Lešení a stavební výtahy				47 179,80	0,16		
19	01	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1043,80	13,90	14 508,80	0,00		RTS I / 2020
			1043,8		1043,80					
20	01	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3131,40	7,70	24 111,80	0,16		RTS I / 2020
			1043,8*3		3131,40					
21	01	944511811	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1043,80	8,20	8 559,20	0,00		RTS I / 2020
			1043,8		1043,80					
	01		Ostatní materiál				73 988,10	0,15		
22	01	673522111	Fólie difúzní SATJAMFOL WN 200 - 200g/m2	m2	759,32	88,62	67 290,90	0,15		Vlastní
			46,3*8,2*2		759,32					
23	01	673522112	Páska spojovací difúzní fólie SATJAMFOL	m	531,52	12,60	6 697,20	0,00		Vlastní
			(46,3*8,2*2/1,5)*1,05		531,52					
	02		VCP - Jímací soustava				172 772,00	0,38		
	02	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				4 284,90	0,00		
24	02	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	90,00	47,61	4 284,90	0,00		RTS I / 2020
			90 Pom. jímač na izol. stožáru, vč. dvou dist.podpěr		90,00					
	02	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				4 785,10	0,00		
25	02	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	10,00	478,51	4 785,10	0,00		RTS I / 2020
			8+2		10,00					
	02	M21	Elektromontáže				163 702,00	0,38		
26	02	210020661RT1	Konstrukce ocel. pro rozvodny Jockl, všeobecná včetně dodávky U 60x40x40 11373	kg	55,00	115,50	6 352,50	0,06		RTS I / 2020
			55		55,00					
27	02	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	150,00	96,10	14 415,00	0,15		RTS I / 2020
			150		150,00					
28	02	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	65,00	115,99	7 539,40	0,07		RTS I / 2020
			65		65,00					
29	02	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	390,00	252,00	98 280,00	0,05		RTS I / 2020
			390		390,00					
30	02	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče	kus	6,00	849,01	5 094,10	0,00		RTS I / 2020
			6		6,00					
31	02	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	96,00	126,51	12 145,00	0,01		RTS I / 2020
			90+6		96,00					
32	02	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, SK atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	35,00	190,49	6 667,20	0,01		RTS I / 2020
			2+22+6+5		35,00					
33	02	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	4,00	181,49	726,00	0,00		RTS I / 2020
			4		4,00					
34	02	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	9,00	188,49	1 696,40	0,00		RTS I / 2020
			9		9,00					
35	02	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	9,00	667,99	6 011,90	0,03		RTS I / 2020
			9		9,00					

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
			Rozměr					Celková	
36	02	210220391R00	Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr.	kus	9,00	292,49	2 632,40	0,00	RTS I / 2020
			9		9,00				
37	02	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	9,00	56,70	510,30	0,00	RTS I / 2020
			9		9,00				
38	02	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	12,00	136,00	1 632,00	0,00	RTS I / 2020
			12		12,00				
Celkové náklady:								542 812,60	Kč